Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED - Joacaba

Ensino Fundamental - Lingua Portuguesa - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final
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726034
710422
322068
464430
147602
217652
735165
710428
850034
712655
839208
164579
314081
222467
819060
142244
735584
506457
734707
841880
607143
818991
433198
707293
831128
108321
402628
609536
717877
808365
355811
510351
738556
159532
406317
302284

MIGUEL CESAR CAVALLI

FABIANI REGINA BOF

VANIA MIRIAM BRINKMANN

NEUSA SARTORI LUCIANO

ANDREIA LEMES DONATTI

LILIAN SCALCO

RAFAELA NARDI VITORAZI

JULIANA SOBOTKA TIEPO

FABIANA PEREIRA MACHADO

KARLA CRISTINA PARISSENTI LAMPERTI
CLEUSA BOESING

TATIANE SURDI DE MATTOS

JAQUELINE DEMARTINI

LUCILENE PACHECO DOS SANTOS
SELITA TEREZINHA BARETTA

SIDINEI ANTONIO ANTUNES

KELY CRISTINE BIARZI

TAISA BRITO SOUZA

ANDREIA CRISTINA SCHNEIDER
SALETE JOCELI DE FREITAS

ROSANE DE LURDES CORONETI
RENATA APARECIDA SURDI

GISELE MORESCO DOS SANTOS
REJANE ANTUNES DE OLIVEIRA MINGOTTI
WANESSA FRANCO SOBRAL

LIDIANE GOMES SIQUEIRA SILVA
DONOVAN FILIPE MASSAROLO

CLAIR PENSO

MARA SIMONE XAVIER ALVES DA ROSA
SAMARA GONCALVES MACHADO FORCHESATTO
ELAINE DE OLIVEIRA RIBEIRO

MARLI BOBELLA

VANDREIA SCHREIDER

ANA CAROLINA WEBER WELTER
ITAMARA FERREIRA

MAIRA APARECIDA CORREIA CLARAS GRIGGIO

7520
7516
7092
7040
6960
6860
6804
6804
6192
6124
6088
6008
5844
5700
5632
5616
5588
5564
5524
5392
5368
5340
5324
5272
5212
5112
4996
4960
4932
4916
4864
4624
4520
4468
4464
4420
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ADR/GERED - Joacaba

Ensino Fundamental - Lingua Portuguesa - Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
37 167543 FRANCIANE TONINI 4416
38 713214  MARCIO PAIVA 4400
39 323458 VANESSA SCHNEIDER 4312
40 833920 SIMONE ALLEBRANDT 4240
41 172756  FABIANA SALETE MARQUES 3500

Ensino Fundamental - Lingua Portuguesa - Nao Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricio  Nome Pontuacao Final

1 508975 MARINICE ALVES DE LIMA 3320

Ensino Fundamental - Lingua Portuguesa - Nao Habilitado - PCD

Posicdo Inscricio  Nome Pontuacéo Final

1 402020  GIOVANI CAVALHEIRO 5684
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